
 

 

  
 

 
 

R.020.13.2023 
 

Zarządzenie nr 13/2023 
z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów XXV-lecia  

Uczelni w roku akademickim 2023/2024 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komitet Organizacyjny obchodów XXV-lecia Uczelni w roku akademickim 

2023/2024 w następującym składzie:  

1. dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca 

2. Artur Mazurkiewicz, przewodniczący Rady Uczelni  

3. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 

4. dr Piotr Sylwestrzak 

5. mgr Rafał Pszczolarski 

6. mgr Agnieszka Sobkowska 

7. mgr Dorota Biała 

8. mgr Mirosława Nikodemska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      

          

 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


